

Swiss Life Asset Managers Denmark ApS
Frederiksgade 11, 1. tv
1265 København K

Årsrapport 2023



SwissLife
Asset Managers

Cvr-nr. 43788388

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17.06.2024

Dirigent: Camilla Birkelund Strøm

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 17. Januar – 31. December 2023	9
Balance 31. December 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Swiss Life Asset Managers Denmark ApS Frederiksgade 11, 1. tv 1265 København K
CVR-nr	43 78 83 88
Hjemsted	København K
Regnskabsår	17. januar 2023 – 31 december 2023
Direktion	Anders Hornskov Jakobsen Ove Christian Norheim
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
CVR-nr.	33 77 12 31

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udføre asset management og relaterede aktiviteter i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets overskud udgør 190 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 138 t.kr, der lever op til ledelsens forventning. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 17. Januar – 31. December 2023

	Note	2023 Kr.
Bruttofortjeneste		1.554.656
Personaleomkostninger	1	<u>-1.364.912</u>
Ordinært resultat før finansielle poster		189.744
Andre finansielle omkostninger	2	<u>-12.668</u>
Resultat før skat		177.076
Skat af årets resultat	3	<u>-38.957</u>
Årets resultat		138.119
Resultatdisponering		
Overført resultat		<u>138.119</u>
Resultatdisponering i alt		138.119

Balance 31. December 2023

	Note	2023 Kr.
Aktiver		
Periodeafgrænsningsposter		25.638
Tilgodehavender i alt		<u>25.638</u>
Likvide beholdninger		<u>706.669</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>732.306</u>
Aktiver i alt		<u>732.306</u>

Balance 31. December 2023

	Note	2023 Kr.
Passiver		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		138.119
Egenkapital i alt		178.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.173
Selskabsskat		38.957
Anden gæld		474.379
Periodeafgrænsningsposter		24.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		554.187
Gældsforpligtelser i alt		554.187
Passiver i alt		732.306

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 17. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	138.119	138.119
Foreslået udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>138.119</u>	<u>178.119</u>

Noter til årsrapporten

1. Personalemkostninger	2023
	kr.
Lønninger	1.287.619
Pensioner	70.761
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.532</u>
Personalemkostninger i alt	<u>1.364.912</u>
Gns. antal beskæftigede medarbejdere	1
2. Finansielle omkostninger	
Renteomkostninger og øvrige finansielle udgifter	9.293
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	<u>3.375</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u>12.668</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	38.957
Udskudt skat af årets resultat	0
Regulering af skat vedr. tidligere år	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>38.957</u>
4. Eventualforpligtelser	
1 måneds husleje svarende til kr. 9.590.	
5. Nærtstående parter	
Swiss Life Asset Managers Denmark ApS' moderselskab er Swiss Life Asset Managers Nordic AS, Haakon VII's gate 1, 0161 OSLO, Norge. Koncernregnskabet kan fås ved henvendelse til denne adresse.	